
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.04.2023                                                                                                                            № 682 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова  

от 13.07.2022 № 926 «Об организации ярмарок на территории  

города Иванова в 2023 году» 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области 

от 22.11.2012 № 481-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на 

территории Ивановской области и продажи товаров (выполнения работ, 

оказания услуг) на них», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава 

города Иванова, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова 

от 13.07.2022 № 926 «Об организации ярмарок на территории города Иванова 

в 2023 году» (в редакции постановлений Администрации города Иванова от 

02.11.2022 № 1712, от 06.12.2022 № 2006), изложив пункты 29 - 32 Плана 

организации ярмарок на территории города Иванова на 2023 году в 

следующей редакции: 

« 
29 Ген. директор  

ООО «Азимут» 

Аджиев З.А. 

05.12.2022 

ул. Богдана 

Хмельницкого, 36 

7710585452 1057747083140 сезонная универсальная С 01.12.2023 

по 31.12.2023 

30 Ген. директор  

ООО «Азимут» 

Аджиев З.А. 

05.12.2022 

ул. Богдана 

Хмельницкого, 36 

7710585452 1057747083140 сезонная универсальная С 15.04.2023 

по 31.05.2023 

31 Ген. директор  

ООО «Азимут» 

Аджиев З.А. 

05.12.2022 

ул. Богдана 

Хмельницкого, 36 

7710585452 1057747083140 сезонная универсальная С 01.06.2023 

по 31.08.2023 

32 Ген. директор  

ООО «Азимут» 

Аджиев З.А. 

05.12.2022 

ул. Богдана 

Хмельницкого, 36 

7710585452 1057747083140 сезонная универсальная С 01.09.2023  

по 30.11.2023 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

3. Управлению общественных связей и информации Администрации 

города Иванова опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий 



2 

край» и разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в 

сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов 


